國立清華大學雲端運算技術與服務產學聯盟

合約書

會員:
編號:
國立清華大學雲端運算技術與服務產學聯盟合約書
立約人: _____________________(以下簡稱甲方)

        _____________________(以下簡稱乙方)

緣乙方為執行行政院科技部補助「雲端運算技術與服務」產學聯盟合作研究計畫（下稱本計畫），以其過去研發之成果及核心技術為主軸，加強學術界與業界之交流，並提供聯盟會員相關技術協助與服務。甲方同意加入乙方所成立雲端運算技術與服務產學聯盟進行產學技術合作事宜，雙方特立此合約並同意條款如下:

第一條: 雙方合意
1、 甲方代表人為________ ，聯絡人為___________。

乙方代表人為賀陳弘校長，計畫主持人為周志遠教授。

2、 甲方同意加入乙方成立之雲端運算技術與服務產學聯盟，乙方同意甲方加入此聯盟為會員。

3、 乙方所成立之雲端運算技術與服務產學聯盟係由乙方電機資訊學院產學合作聯盟轄下之產學小聯盟，並由此聯盟輔導運作。故甲方加入雲端運算技術與服務產學聯盟視同加入電機資訊產學合作聯盟，且不須另繳年費。

第二條: 會員資格與身份
1、 甲方於本約依法簽訂後，即可取得會員資格，以一年為限。

2、 有效期間為民國105年__月__日 至民國106年__月__日。
3、 會員身份
□ 觀察會員。
□ 一般會員。

□ 貴賓會員。

4、 會員在合約簽訂後須按會員身份及合約內容，盡繳交年會員年費之義務(詳細規定請見第三條)，及享有會員權力(詳細規定請見第六條)。
第三條: 會員義務與年費

1、 甲方加入乙方所成立之雲端運算技術與服務產學聯盟應繳年會員費，以協助聯盟運作。
· 觀察會員：免費。
· 一般會員：年費5 萬元。

· 貴賓會員：年費30 萬元。

2、 若甲方於加入本聯盟當年度，另與雲端運算技術與服務產學聯盟有其他計劃合作者，可選擇享優惠年會員費。

□ 一次技術移轉或專利授權，可免繳年費一次。

□ 委託研究金額達150萬元以上者，可免繳年費一次。

□ 委託研究金額達100萬元以上者，可享當年年費優惠80%。

□ 委託研究金額達50萬元以上者，可享當年年費優惠60%。

3、 甲方除依會員權利所列會員得享有之權利外，其它要求乙方提供之付費服務，應另外依雙方協議，給付乙方必要之費用。
第四條: 付款辦法
1、 甲方依本合約第三條，一次撥付乙方聯盟年會員費新台幣_______圓整。乙方應檢具收據予甲方。
2、 年會員費繳交須在合約簽訂日後一個月內完成。若乙方提送請款領據後30天內未獲甲方付款，經乙方書面催告後仍未付款者，乙方得終止本合約。
第五條: 費用動支
經費支用均遵循科技部及國立清華大學相關規定辦理，並用於以下用途:
1、 協助計畫執行的人事費用，包括聘用行政人員、碩博士生以及技術工作人員。

2、 計畫平台擴充時所需採買的設備費用。

3、 協助計畫推廣活動的場地租用費用、文宣影印費用及相關雜支。

4、 給付計畫相關人員國內外相關會議以及研討會的差旅費用。

5、 其他經由合約雙方同意之計畫執行花費。

第六條: 會員權利
     甲方在其會員資格有效期間可參與以下乙方之雲端運算技術與服務產學聯盟所提供之服務:
□ 觀察會會員:
1、 乙方聯盟協助甲方尋找學界會員進行共同技術研發，或藉安排互訪促成合作。

2、 乙方聯盟提供免費發行之電子報，協助甲方迅速取得相關新知。

3、 甲方可提出研發替代役人選之條件，乙方聯盟得協助尋找合適之人選。
□ 一般會員:
1、 乙方聯盟協助甲方尋找學界會員進行共同技術研發，或藉安排互訪促成合作。

2、 乙方聯盟提供免費發行之電子報，協助甲方迅速取得相關新知。

3、 甲方可提出研發替代役人選之條件，乙方聯盟得協助尋找合適之人選。

4、 安排公司以網站連結、赴校演講、攤位擺設或海報展示之方式，協助甲方公司宣傳以及人才招募。

5、 甲方可免費參加乙方聯盟所舉辦之活動 (如研討會、技術說明會、

人才培訓課程等) ，但此優惠以每次三人為限。

6、 乙方聯盟得提供甲方學界會員之技術諮詢；並推薦聯盟學界會員顧問諮詢。(免費至多 2 次，每次以3 小時以內為原則)
7、 乙方聯盟提供免費技術報告一份。
□ 貴賓會員:

1、 乙方聯盟協助甲方尋找學界會員進行共同技術研發，或藉安排互訪促成合作。

2、 乙方聯盟提供免費發行之電子報，協助甲方迅速取得相關新知。

3、 甲方可提出研發替代役人選之條件，乙方聯盟得協助尋找合適之人選。

4、 安排公司赴校演講、攤位或海報之方式，協助甲方公司宣傳以及人才招募。

5、 甲方可免費參加乙方聯盟所舉辦之活動 (如研討會、技術說明會、人才培訓課程等) ，但此優惠以每次五人為限。
6、 乙方聯盟得提供甲方學界會員之技術諮詢；並推薦聯盟學界會員顧問諮詢。(免費至多 4 次，每次以3 小時以內為原則)
7、 乙方聯盟提供免費技術報告兩份。
8、 乙方聯盟學界會員開放之SSCloud雲端平台，資源使用限制與規範如下:

· 總執行虛擬機器不受限，但CPU計算核心使用數量不可超過120。
· 總資料儲存空間使用量不可超過5TB。

· 乙方聯盟有義務維持雲平台的運作與維護。

· 乙方聯盟有義務保證維持雲平台的運作與維護。

· [雙方可研擬其他相關細節規定和使用需求]
第七條:智慧財產權

本計畫所推動雙方合作產出之專利、技術及智慧財產權，依雙方約定辦理。

第六條:不可抗力

因水災、火災、風災、地震或其他不可歸責於任一方之事由致不能履行本合約或不能依照本合約履行者，該當事人免給付義務且不負遲延責任。

第七條:合約終止

1、 除本合約另有約定者，從其約定外，任一方當事人不依照本合約履行時，他方得以書面通知其於十五日內改正。逾期未能改正者，他方得另以書面通知終止本合約。

2、 本合約因前款約定經乙方終止後，乙方得沒收其已受領自甲方之年費，並得請求因終止所生損害賠償。

3、 本合約因第一款約定經甲方終止後，乙方應按日計算，將受領自甲方之年費中未到期之部份，無息返還甲方。

4、 甲方認為本計畫之繼續執行不能達到預期之目的時，得與乙方協議終止本合約。
第八條:權義轉讓

甲方在本合約中之權利及義務，非經乙方之書面同意，不得轉讓予任何第三人。

第九條:保密義務

雙方應以善良管理人之注意，妥善保管本計畫執行過程中知悉或持有他方相關資料，不得揭露或交付予任何第三人。

第十條:經費使用變更

計畫執行需要經費的使用變更時，由計畫主持人向乙方提出申請，經乙方行政程序之核定。
第十一條:未盡事宜處理

雙方約定未盡事宜，應依國立清華大學建教合作計畫實施要點及其他相關規定辦理。
第十二條: 合約份數
本合約壹式貳份，由甲乙雙方各執壹份為憑。
立約人
甲方:
代表人:

聯絡人:
地址:
乙方: 國立清華大學

計畫名稱: 雲端運算技術與服務產學聯盟
代表人: 賀陳弘 校長

計畫主持人: 周志遠 教授

地址: 新竹市光復路二段101號

中華民國104年       月      日